
 

 
 

TARIFS CARTES ADHÉSION 2025-2026 
CENTRE SOCIAL DE LA PLAINE DIJONNAISE 

 
 
 

Habitants de la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise * Tarif 

Carte Individuelle 10 € 

Carte Individuelle Tarif Réduit ** 5 € 

Carte Famille (minimum 1 parent + 1 enfant à charge) 17 € 

Carte Famille (minimum 1 parent + 1 enfant à charge) Tarif Réduit ** 8 € 

 
 

Habitants extérieurs à la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise Tarif 

Carte Individuelle 20 € 

Carte Individuelle Tarif Réduit ** 10 € 

Carte Famille (minimum 1 parent + 1 enfant à charge) 30 € 

Carte Famille (minimum 1 parent + 1 enfant à charge) Tarif Réduit ** 15 € 

 

Bénévoles du Centre Social *** Gratuit 

 
 
 
*Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise : 

 
AISEREY, BEIRE-LE-FORT, BESSEY-LES-CÎTEAUX, CESSEY-SUR-TILLE, COLLONGES-ET-PREMIÈRES, 
ÉCHIGEY, FAUVERNEY, GENLIS, IZEURE, IZIER, LABERGEMENT-FOIGNEY, LONGCHAMP, LONGEAULT-
PLUVAULT, LONGECOURT-EN-PLAINE, MARLIENS, PLUVET, ROUVRES-EN-PLAINE, TART-LE-BAS, 
TART, THOREY-EN-PLAINE, VARANGES 
 
**Tarif Réduit : 
 
Sur présentation d’un justificatif applicable au jour de l’achat de la carte d’adhésion [Bénéficiaires des 
minimas sociaux (le Revenu de Solidarité Active – RSA, l’Allocation Adultes Handicapé – AAH, l’Allocation 
de Solidarité Spécifique – AAS, l’Allocation Temporaire d’Attente – ATA, l’Allocation Transitoire de 
Solidarité – ATS, l’Allocation Equivalent Retraite – AER, l’Allocation Veuvage -AV) 
 
***Bénévole : 
La notion de bénévolat fiat référence aux dispositions mentionnées dans le règlement intérieur. 
 

Délibération du 11 juillet 2019 


